⁵ *In Christi Domini corpore*, Amel.

⁶ *Sola* edimus ad omni. Cod. ms., quibus consentit antiquior Editio. Unus Feu-ard. habet *solum*.

⁷ *Virginitatis loco virtutis* scribunt Am. et Trin. ne non antiq. Editio.

⁸ *Tuam sinceritatem, et filii tui*, Amel.

⁹ *Domino tuo*, omn. nost. *Tuo* non legitur in Feu-ard.

¹⁰ *Firmavit*, Amel. et Tolet. et vetus Edit.

¹¹ *In qua*, Feu-ard. *In quo*, nost. omn.

¹² *Quæ sustulit*, omn. nost.

¹³ *Quia tibi filius Dominus*, Amel.

¹⁴ *Filii tui*, idem.

¹⁵ *Humilia et excelsa*, Am. et Tol. cum antiq. Editione.

¹⁶ *Tueris*, ambo iidem

¹⁷ *Tutela pro vitæ* scribit Am.

¹⁸ *Nobilissimus titulus*, idem.

¹⁹ *Angelica a communione*, Am. *Seductus pro sejunctus*, Tol.

²⁰ *Conjici*, omn. nost.

²¹ *In servitutis devotione*. Reposuimus in ex nost. omnib.

²² *De tua addidimus similiter* ex nostris.

²³ *De* in omn. nostris deest.

²⁴ *Mei*, omn. nost.

ex hoc ¹ noverim me placuisse tibi ; ita dominium ejus me teneat in sæculum, ut tu sis meus Dominus in æternum. ² Quam prompte servus hujus dominæ effici concupisco, quam fideliter servitutis hujus jugo delector, quam plene famulari hujus imperiis opto, quam ardentem ab illius dominiio dissociari non quæro, quam avide ab ipsius famulatu nusquam abstrahi cupio ; tam vere illi serviendi facultatem inveniam, tam vere ³ illi serviens gratiam illius merear, tam vere in ⁴ servitute ejus sine ⁵ interruptione delinear, ⁶ tam vere nusquam ab æternitatis ipsius jucunditate disjungar. Et hoc quidem quare quæram, noverunt qui diligunt Deum, vident qui sunt fideles ⁷ in Deo, intuentur qui adhærent Domino, non ignorant qui non ignorantur a Domino. Sed vos audite, æmuli ; vos attendite, infidi ; vos cognoscite, dissidio pleni ; vos percipite, sapientes mundi, qui ex hoc stulti estis apud sapientiam Dei, ex quo sapientes estis apud ⁸ stultitiam vestram, qui ex hoc imbecilles estis apud fortitudinem Dei, ex quo fortes estis apud ægrimoniam vestram, qui ex hoc contemptibiles estis apud excellentiam Dei, ex quo sublimes estis apud miseriam vestram. Qui ex hoc destructi estis, quasi non sitis ab eo qui semper est, ex quo apud vosmetipsos esse putatis, cum nihil verius sitis apud eum cui hoc est esse quod semper est. Qui spernitis hanc esse virginem semper ; qui non vultis esse factorem meum filium ejus, qui non vultis hanc esse matrem factoris mei ; qui contemnitis ut hæc sola hunc habeat filium, quem omnis habet creatura Dominum unum ; qui non glorificatis hunc Deum filium ejus, Dominum mecum non glorificatis ut Deum ; qui beatam non dicitis quam Spiritus sanctus ab omnibus nationibus beatam dicendam edixit (*Lnc. 1*) ; qui gloriam incorruptionis corruptela afficitis carnis ; qui non referitis honorem Dominicæ matri, ut referatis honorem Deo filio ejus ; qui non glorificatis ut Deum, quem natum ex ea vidistis ut hominem ; qui confunditis diversitates naturarum illi ipsius ; qui scinditis personam filii ejus ; qui ⁹ inficitis divinitatem filii illius ; qui veram carnem veramque passionem spernitis filii ejus ; qui hunc nec cecidisse in mortem ¹⁰ per hominem, nec a mortuis resurrexisse creditis per Deum. Quod enim cecidit, ex homine fuit ; quod surrexit, ex Deo. Nam ego